27/Pdt.G/2014/PN.Tk dan Berita Acara Persidangan Nomor 25/G/2012 /PTUN-

BL adalah sebatas mengenai kesaksian harga tanah, dimana dalam Putusan 
Pengadilan Negeri Salinan Resmi Putusan Nomor 27/Pdt.G/2014/PN.Tk, 

Terdakwa menyatakan tanah mertua saksi tersebut dijual dengan harga + 
Rp1.300.000,00 (satu juta tiga ratus ribu rupiah), sedangkan dalam Berita Acara 
Persidangan Nomor 25/G/2012/PTUN-BL menerangkan tidak tahu. 

Oleh karena terdapat keterangan yang berbeda yang kesemuanya diberikan 
dengan dibawah sumpah maka dapat disimpulkan apabila salah 1 (satu) dari kedua